— Cathedrali Ecclesiae Surabayanae, R.D. Vincentium Sutikno Wisaksono, hactenus Vicarium paroeciae cathedralis Surabayanae.

*die 11 Aprilis.* — Cathedrali Ecclesiae Tangitanae, R.D. Iacobum Agrelo Martínez, O.F.M., hactenus professorem apud Institutum Theologiae in Compostella et Parochum in paroecia rurali.

*die 14 Aprilis.* — Metropolitanae Ecclesiae Endehenae, Exc.mum P.D. Vincentium Sensi, hactenus Episcopum Maumerensem.

*die 16 Aprilis.* — Archiepiscopum coadiutorem Ecclesiae Portus Moresbiensis, P.D. Ioannem Ribat, M.S.C., hactenus Episcopum Bereinitanum.

*die 25 Aprilis.* — Cathedrali Ecclesiae Kinduensi, R.D. Willy Ngumbi, M.Afr., qui hactenus in Novitiatu in urbe Bobodiulassensi fuit educator.

## NOMINATIONS

Peculiaribus datis decretis, Congregatio pro Gentium Evangelizatione ad suum beneplacitum renuntiavit:

*die 12 Ianuarii 2007.* — Exc.mum P.D. Ioannem Njue Archiepiscopum Coadiutorem Nyerensem, Administratorem Apostolicum « sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis » dioecesis Murangaënsis.

*die 13 Ianuarii.* — Exc.mum P.D. Danielem Nlandu Mayi, Episcopum titularem Cataquensem et Auxiliarem archidioecesis Kinshasanae, Administratorem Apostolicum « sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis » eiusdem archidioecesis.

*die 15 Ianuarii.* — Exc.mum P.D. Henricum Antonium A. van Lieshout, C.M.M., Episcopum emeritum Laënsem, Administratorem Apostolicum « sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis » eiusdem dioecesis usque dum novus Episcopus possessionem capiat.

*die 30 Ianuarii.* — R.D. Bartholomaeum Yahouda Hourgo, e clero dioecesis Maruanae-Mokolensis, constituit Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Yaguanae.

*die 10 Martii.* — Exc.mum. R.D. Iacobum Petrum Gonçalves, Archiepiscopum Beirensem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Quelimanensis.

*die 22 Martii.* — R.D. Samuelem Gandi, Vicarium generalem archidioecesis Liberae Urbis et Boënsis, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» eiusdem archidioecesis.

*die 31 Martii.* — Exc.mum P.D. Valerianum D'Souza, Episcopum Poönensem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Nashikensis.

*die 14 Aprilis.* — Exc.mum P.D. Vincentium Sensi, Archiepiscopum Endehenum, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Maumerensis.

*die 27 Aprilis.* — Exc.mum P.D. Martinum Musone Kivuya, Episcopum Machakosensem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Kituiensis.